

OBJEDNÁVKA

číslo : 12

Objednatel IČO: 63553597 DIČ: CZ63553597

Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Karlovy Vary, příspěvková organizace

Bezručova 1312/17

360 01 Karlovy Vary

Bankovní spojení

Číslo účtu 262992484/0300

Dodavatel IČO: 27986284 DIČ: CZ27986284

INSTALACE KV s.r.o.

Sedlecká 757/4

Rybáře

360 10 Karlovy Vary

**Objednáváme: Zprovoznění vodoinstalace v objektu odloučeného pracoviště OA
Šmeralova 44**

V Karlových Varech

Dne: 05.06.2025

Vyřizuje: Soňa Frišová

Telefon: 736514090

E-mail: frisova@oakv.cz

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Instalace KV s.r.o.

Stavba : instalační práce

Místo : OA Šmeralova 44, Karlovy Vary

Datum : 5.6.2025

č.p.	položka	MJ	množství	cena/MJ	celkem
1.	HZS - instalační práce	hod	52,000	540,00	28 080,00
2.	Trubka PPR 20-2.8 PN20	bm	32,000	51,00	1 632,00
3.	Návrh izolace d20 6/2m	bm	28,000	11,00	308,00
4.	Redukce vní/vně PPR 25/20	ks	2,000	12,00	24,00
5.	Spojka vnitřní Gebo typ Q1 3/4"	ks	1,000	351,00	351,00
6.	Redukce mosazná G1" -1/2"	ks	1,000	60,00	60,00
7.	Redukce mosazná G3/4" -1/2"	ks	2,000	25,00	50,00
8.	Kohout kulový plast PPR 20	ks	3,000	276,00	828,00
9.	Koleno PPR 20	ks	26,000	9,00	234,00
10.	Koleno nástěnné PPR 1/2" /20	ks	2,000	85,00	170,00
11.	Nátrubek PPR 20	ks	8,000	9,00	72,00
12.	Přechod s KZ vněj. PPR 20-1/2"	ks	5,000	88,00	440,00
13.	T kus PPR 20	ks	1,000	12,00	12,00
14.	Ventil kul. rohový Schell 1/2"3/8" comfort	ks	4,000	160,00	640,00
15.	Redukce mosazná 6/4"1/2" MF	ks	2,000	245,00	490,00
16.	Ventil pískákový tlačný chrom	ks	3,000	724,00	2 172,00
17.	Klozet kombi Euroline N - odpad vodorovný	ks	1,000	3 238,00	3 238,00
18.	Sada na upevnění WC M6-80, nerez	ks	1,000	43,00	43,00
19.	Sedátko WC A60 Antibacterial	ks	1,000	337,00	337,00
20.	Nápojení flexi k WC 280-550mm	ks	1,000	245,00	245,00
21.	Umyvadlo Lyra plus 60-49cm s otvorem Jíka	ks	1,000	1 411,00	1 411,00
22.	Sada na upevnění umyvadla 10-120	ks	1,000	58,00	58,00
23.	Sifon umyv. Alcaplast A41	ks	2,000	137,00	274,00
24.	Baterie dřezová Ferro stojánková , flexibilní rameno	ks	1,000	1 569,00	1 569,00
25.	Baterie nástěnná TA 4011 -150	ks	1,000	1 235,00	1 235,00

26.	Set sprchový chrom - Geos	ks	1,000	214,00	214,00
27.	Hadice flexi 60cm 1/2"-3/8"	ks	1,000	78,00	78,00
28.	Hadice flexi 60cm 3/8"-3/8"	ks	1,000	76,00	76,00
29.	Šroubení k čerpadlu mosaz 1"6/4"	ks	1,000	152,00	152,00
30.	Redukce mosazná 1"1/2" MF	ks	1,000	60,00	60,00
31.	Koleno s KZ vnějším PPR 20-1/2"	ks	1,000	109,00	109,00
32.	Přechod plast s PM PPR 20-3/4"	ks	4,000	108,00	432,00
33.	Redukce hrdlová PPR 25/20	ks	3,000	12,00	36,00
34.	Koleno vnitřně PPR 20	ks	4,000	12,00	48,00
35.	Výměník tepelný Alfa Laval CBH16-17H	ks	1,000	6 334,00	6 334,00
36.	Izolační pouzdro pro Alfa laval CBH	ks	1,000	748,00	748,00
37.	Vrut do dřeva 5,0-60	ks	10,000	1,50	15,00
38.	Silikon sanitární 280 ml Distik	ks	1,000	146,00	146,00
39.	DB Mamut Glue 290ml bílý	ks	2,000	236,00	472,00
40.	SDK deska knauf GKB 12,5mm/2000	ks	3,000	196,00	588,00
41.	Odvaz a likvidace vyb.hmot	kpl	1,000	350,00	350,00
42.	Těsnění spoj.materiál	kpl	1,000	170,00	170,00
43.	Provozní náklady	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00

Celkem bez DPH

55 801,00

